
Stand: 04.10.2016 / 11:25:44

Ergebnisübersicht: Ruller Reitertage 30.09.-3.10.2016 [381640002] 30.09.2016 - 03.10.2016

1/1 Springprüfung Kl. M*
Preis der Zahnarztpraxis Witte, Wallenhorst und der  LTK GmbH, Bramsche
1. Qualifikation 6j. Pferde

1. Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Canada I.Z.120 0.00 / 55.30P
2. Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.) Catoki Boy195 0.00 / 58.25P
3. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Quitharo750 0.00 / 58.99P
4. Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) SIG Hawkeye786 0.00 / 60.46P
5. Kathrin Vieregge (RFV Großer Weserbogen e.V.) Cassey 7180 0.00 / 61.18P
6. Margrethe Vist Hartmann (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Colesta344 0.00 / 63.16P
7. Eva Bitter (RV St.Georg Münster e.V.) argelith Prieure27 0.00 / 63.19
8. Jan Sprehe (RUFG Falkenberg e.V.) Coco Chanel AS926 0.00 / 63.26
9. Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.) Fortuna 450529 0.00 / 63.37

10. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Stazzano809 0.00 / 63.93
11. Marcus Ehning (ZRFV Borken e.V.) Cassiano CA922 0.25 / 64.33
12. Theresa Sutterlüty (ZRFV Borken e.V.) Atlantis 202900 0.25 / 64.96
13. Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.) Corzet419 0.50 / 65.60
14. Joachim Heyer (RUFV Cappeln) Québécois714 0.50 / 65.78
15. Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.) Come on Jumper350 0.50 / 65.88
16. Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.) Conveni's Kastro vd Bisschop394 0.50 / 65.89
17. Denise Sulz (ZRFV Borken e.V.) Galilejs536 0.75 / 66.15
18. Jens Rensen (RUFG Falkenberg e.V.) Burrita75 0.75 / 66.87
19. Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chaginue251 1.00 / 67.45
20. Denis Nielsen (RUFG Falkenberg e.V.) C'est la vie 16677 1.00 / 67.73
21. Denis Nielsen (RUFG Falkenberg e.V.) Self Control 3783 2.00 / 71.48
22. Andres Mauricio Quintero Palomar (RFV von Lützow Herford e. V.) Dia Lordina454 4.00 / 57.01
23. Benjamin Wulschner (RC Passin e.V.) Baloua882 4.00 / 58.58
24. Matthias Kuhlmann (RUFV Rulle) Cortina die Zweite418 4.75 / 66.57
25. Nicole Persson (ZRFV Borken e.V.) Dialino461 4.75 / 66.79
26. Lars Nieberg (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Caprice 509903 8.50 / 65.28
27. Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Call me Cabitt S103 9.00 / 83.66
28. Hans-Thorben Rüder (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Travenort's Novalis825 16.00 / 60.88

1/2 Springprüfung Kl. M*
Preis der Zahnarztpraxis Witte, Wallenhorst und der  LTK GmbH, Bramsche
1. Qualifikation 6j. Pferde

1. Jasper Kools (RV Oldenburger Muensterland e.V) Mocca 43654 0.00 / 56.37P
2. Martin Kersten (RUFV Alfhausen) Amica 13117 0.00 / 58.31P
3. Matthias Kuhlmann (RUFV Rulle) Cafe's Star90 0.00 / 59.20P
4. Steffen Rullmann (RV Klein Drehle e.V.) Quiet Passion731 0.00 / 60.72P
5. Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.) Bahira S38 0.00 / 62.73P

2/1 Springprüfung Kl. M*
Preis der Buten Baunmschule, Geeste
und der Herforder Brauerei GmbH & Co.KG
2. Qualifikation 6j. Pferde

1. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Stazzano809 0.00 / 51.74P
2. Martin Kersten (RUFV Alfhausen) Amica 13117 0.00 / 53.27P
3. Jens Rensen (RUFG Falkenberg e.V.) Burrita75 0.00 / 53.90P
4. Benjamin Wulschner (RC Passin e.V.) Baloua882 0.00 / 54.00P
5. Theresa Sutterlüty (ZRFV Borken e.V.) Atlantis 202900 0.00 / 56.23P
6. Steffen Rullmann (RV Klein Drehle e.V.) Quiet Passion731 0.00 / 56.32
7. Joachim Heyer (RUFV Cappeln) Québécois714 0.00 / 56.44
8. Markus Brinkmann (RFV von Lützow Herford e. V.) Callas 39935 0.00 / 57.79
9. Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.) Come on Jumper350 0.00 / 58.18

10. Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) SIG Hawkeye786 0.00 / 58.48
11. Lars Nieberg (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Caprice 509903 0.00 / 58.89
12. Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chaginue251 0.25 / 62.17
13. Denis Nielsen (RUFG Falkenberg e.V.) Self Control 3783 1.50 / 67.10
14. Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Canada I.Z.120 4.00 / 49.99
15. Andres Mauricio Quintero Palomar (RFV von Lützow Herford e. V.) Dia Lordina454 4.00 / 52.88
16. Matthias Kuhlmann (RUFV Rulle) Cortina die Zweite418 4.00 / 57.07
17. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Quitharo750 4.00 / 57.15
18. Denise Sulz (ZRFV Borken e.V.) Galilejs536 4.00 / 57.95
19. Jan Sprehe (RUFG Falkenberg e.V.) Coco Chanel AS926 4.00 / 58.82
20. Denis Nielsen (RUFG Falkenberg e.V.) C'est la vie 16677 4.00 / 60.18
21. Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.) Bahira S38 4.75 / 64.90
22. Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.) Corzet419 6.25 / 70.21
23. Margrethe Vist Hartmann (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Colesta344 8.00 / 77.20
24. Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.) Conveni's Kastro vd Bisschop394 8.00 / 77.71
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Stand: 04.10.2016 / 11:25:44

Ergebnisübersicht: Ruller Reitertage 30.09.-3.10.2016 [381640002] 30.09.2016 - 03.10.2016

2/2 Springprüfung Kl. M*
Preis der Buten Baunmschule, Geeste
und der Herforder Brauerei GmbH & Co.KG
2. Qualifikation 6j. Pferde

1. Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.) Catoki Boy195 0.00 / 52.31P
2. Jasper Kools (RV Oldenburger Muensterland e.V) Mocca 43654 0.00 / 53.48P
3. Matthias Kuhlmann (RUFV Rulle) Cafe's Star90 0.00 / 53.97P
4. Eva Bitter (RV St.Georg Münster e.V.) argelith Prieure27 0.00 / 55.73P
5. Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.) Fortuna 450529 0.00 / 56.28P

3 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. M**
Preis der VGH Vertretung K. Wahmhoff, Wallenhorst
Finale 6j. Pferde

1. Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.) Fortuna 450529 *0.00 / 28.18P
2. Eva Bitter (RV St.Georg Münster e.V.) argelith Prieure27 *0.00 / 28.74P
3. Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) SIG Hawkeye786 *0.00 / 29.67P
4. Benjamin Wulschner (RC Passin e.V.) Baloua882 *0.00 / 30.28P
5. Jan Sprehe (RUFG Falkenberg e.V.) Coco Chanel AS926 *0.00 / 31.09P
6. Jens Rensen (RUFG Falkenberg e.V.) Burrita75 *0.00 / 32.85P
7. Andres Mauricio Quintero Palomar (RFV von Lützow Herford e. V.) Dia Lordina454 *0.00 / 32.86P
8. Steffen Rullmann (RV Klein Drehle e.V.) Quiet Passion731 *0.00 / 33.16P
9. Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.) Corzet419 *0.00 / 33.63

10. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Stazzano809 *4.00 / 28.35
11. Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.) Come on Jumper350 *4.00 / 30.41
12. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Quitharo750 *4.00 / 32.20
13. Matthias Kuhlmann (RUFV Rulle) Cafe's Star90 *5.50 / 41.04
14. Joachim Heyer (RUFV Cappeln) Québécois714 *5.50 / 41.17
15. Matthias Kuhlmann (RUFV Rulle) Cortina die Zweite418 4.00 / 49.67
16. Denise Sulz (ZRFV Borken e.V.) Galilejs536 4.00 / 51.36
17. Denis Nielsen (RUFG Falkenberg e.V.) C'est la vie 16677 4.00 / 51.61
18. Denis Nielsen (RUFG Falkenberg e.V.) Self Control 3783 4.00 / 51.78
19. Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chaginue251 4.00 / 52.62
20. Martin Kersten (RUFV Alfhausen) Amica 13117 6.25 / 60.64

4/1 Springprüfung Kl. M**
Preis Deflex-Dichtsysteme GmbH, Moers
und der Amelingmeyer Metallbau GmbH, Osnabrück
1. Qualifikation 7j. Pferde

1. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Call me Baby Blue102 0.00 / 50.03P
2. Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Cantara 77127 0.00 / 51.85P
3. Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.) Nadal 2658 0.00 / 53.26P
4. Benjamin Wulschner (RC Passin e.V.) Crystall 2917 0.00 / 53.33P
5. Johannes Ehning (ZRFV Borken e.V.) Commentator866 0.00 / 55.42P
6. Markus Merschformann (RV Osterwick e.V.) Lacoste G.D.576 0.00 / 56.97P
7. Katja van Ginkel (RSC Osnabruecker Land e.V.) Campino 480115 0.00 / 57.61P
8. Florian Meyer zu Hartum (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chacoon Blue248 0.00 / 58.49P
9. Eva Bitter (RV St.Georg Münster e.V.) Papa Roach681 0.00 / 59.24P

10. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Chepetta 3290 0.00 / 59.94
10. Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.) Chica del aire296 0.00 / 59.94
12. Bastian Schleider (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chaciente244 0.00 / 61.20
13. Philipp Weishaupt (ZRFV Riesenbeck e.V.) Queen of Lightness892 0.75 / 65.02
14. Jan-Steffen Ploghaus (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Alexa 42710 0.75 / 65.50
15. Hans-Thorben Rüder (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Singu790 0.75 / 65.58
16. Nicole Persson (ZRFV Borken e.V.) Carl 71151 0.75 / 65.72
16. Philipp Weishaupt (ZRFV Riesenbeck e.V.) Call me Eva890 0.75 / 65.72
18. Denis Nielsen (RUFG Falkenberg e.V.) Corny 8413 1.00 / 66.65
19. Zoe Osterhoff (ZRFV Albachten e. V.) Elovely494 1.00 / 66.70
20. Markus Merschformann (RV Osterwick e.V.) Cotopaxi 8424 4.00 / 53.04
21. Joachim Heyer (RUFV Cappeln) Quinton 11742 4.00 / 53.67
22. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Watch Out 8846 4.00 / 55.24
23. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Lupicoeur 2645 4.00 / 58.71
24. Patrick Stühlmeyer (RUFV Rulle) Codina E340 4.00 / 59.60
25. Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) SIG Captain America785 4.00 / 59.72
26. Marcus Ehning (ZRFV Borken e.V.) Lassmaranda D923 4.00 / 60.01
27. Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Calida Lauda100 4.00 / 60.40
28. Jochen Niehues (RFV Lingen u.U.e.V.) Chaccbay237 4.00 / 60.52
29. Zoe Osterhoff (ZRFV Albachten e. V.) Cassandra 340179 4.00 / 60.72
30. Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.) Cosmos Stardetiji Z422 4.00 / 60.88
31. Philipp Winkelhaus (ZRFV Albachten e. V.) Earth Quake485 4.00 / 61.56
32. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Cenina216 4.00 / 61.68
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Stand: 04.10.2016 / 11:25:44

Ergebnisübersicht: Ruller Reitertage 30.09.-3.10.2016 [381640002] 30.09.2016 - 03.10.2016

33. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Armik30 4.00 / 61.80
34. Kaya Lüthi (RV Albersloh e.V.) Ellie 14932 4.00 / 62.84
35. Steffen Rullmann (RV Klein Drehle e.V.) Chiquiletta305 5.25 / 67.83
36. Stefan Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Barissa 3918 6.50 / 72.90
37. Andres Mauricio Quintero Palomar (RFV von Lützow Herford e. V.) Charrette271 6.75 / 73.41
38. Wilhelm Winkeler (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Edison D.N.489 8.00 / 57.97
39. Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Cum Laude 9439 8.00 / 58.97
40. Christoph Brüse (Meckenheimer RC e.V.) Flying Wonder525 8.00 / 59.29
41. Mareike Kollenberg (RUFV Hollage e.V.) Iskando563 8.00 / 59.96
42. Tobias Woltering (RFV Ochtrup e.V.) Diador von der Heide457 8.00 / 60.03
43. Joachim Heyer (RUFV Cappeln) Cucinello437 18.50 / 72.89

4/2 Springprüfung Kl. M**
Preis Deflex-Dichtsysteme GmbH, Moers
und der Amelingmeyer Metallbau GmbH, Osnabrück
1. Qualifikation 7j. Pferde

1. Stefan Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Cornada 4856 0.00 / 51.40P
2. Marcus Ehning (ZRFV Borken e.V.) Baccarat 14924 0.00 / 52.82P
3. Arne van Heel (RSC Osnabruecker Land e.V.) Cenbalou215 0.00 / 53.31P
4. Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Hardwell550 0.00 / 54.21P
5. Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e. V.) E. Zarah - K919 0.00 / 56.84P
6. Hans-Gerd Gleis (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Greta B 2549 0.00 / 57.28P
7. Max Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Estaval502 0.00 / 58.40P
8. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Changzhu260 0.00 / 59.17P

5/1 Springprüfung Kl. M**
Preis der Niehoff Karosserie- und Fahrzeugbau GmbH & Co.KG, Füchtorf
und der Lückmann Pumpen-Center GmbH
2. Qualifikation 7j. Pferde

1. Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Cantara 77127 0.00 / 51.38P
2. Stefan Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Cornada 4856 0.00 / 52.76P
3. Christoph Brüse (Meckenheimer RC e.V.) Flying Wonder525 0.00 / 54.91P
4. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Changzhu260 0.00 / 55.52P
5. Philipp Weishaupt (ZRFV Riesenbeck e.V.) Call me Eva890 0.00 / 57.03P
6. Katja van Ginkel (RSC Osnabruecker Land e.V.) Campino 480115 0.00 / 57.54P
7. Patrick Stühlmeyer (RUFV Rulle) Codina E340 0.00 / 58.20P
8. Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.) Chica del aire296 0.00 / 58.86P
9. Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Calida Lauda100 0.25 / 59.27

10. Bastian Schleider (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chaciente244 0.25 / 59.47
11. Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.) Cosmos Stardetiji Z422 0.50 / 60.68
12. Tobias Woltering (RFV Ochtrup e.V.) Diador von der Heide457 1.25 / 63.61
13. Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Hardwell550 4.00 / 52.39
14. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Lupicoeur 2645 4.00 / 53.95
15. Kaya Lüthi (RV Albersloh e.V.) Ellie 14932 4.00 / 55.08
16. Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.) Nadal 2658 4.00 / 55.55
17. Johannes Ehning (ZRFV Borken e.V.) Commentator866 4.00 / 55.63
18. Benjamin Wulschner (RC Passin e.V.) Crystall 2917 4.00 / 55.65
19. Wilhelm Winkeler (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Edison D.N.489 4.00 / 56.11
20. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Watch Out 8846 4.00 / 56.69
21. Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e. V.) E. Zarah - K919 4.00 / 58.44
22. Zoe Osterhoff (ZRFV Albachten e. V.) Elovely494 4.25 / 60.00
23. Andres Mauricio Quintero Palomar (RFV von Lützow Herford e. V.) Charrette271 6.00 / 66.85
24. Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) SIG Captain America785 6.25 / 67.48
25. Mareike Kollenberg (RUFV Hollage e.V.) Iskando563 8.00 / 58.12
26. Hans-Thorben Rüder (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Singu790 8.00 / 58.42
27. Jochen Niehues (RFV Lingen u.U.e.V.) Chaccbay237 8.25 / 59.63
28. Philipp Winkelhaus (ZRFV Albachten e. V.) Earth Quake485 8.50 / 76.18
29. Jan-Steffen Ploghaus (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Alexa 42710 8.75 / 61.21
30. Denis Nielsen (RUFG Falkenberg e.V.) Corny 8413 8.75 / 61.72
31. Florian Meyer zu Hartum (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chacoon Blue248 8.75 / 77.11
32. Steffen Rullmann (RV Klein Drehle e.V.) Chiquiletta305 9.25 / 63.75
33. Nicole Persson (ZRFV Borken e.V.) Carl 71151 11.25 / 71.40
34. Philipp Weishaupt (ZRFV Riesenbeck e.V.) Queen of Lightness892 12.75 / 77.44
35. Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Cum Laude 9439 13.25 / 63.19
36. Hans-Gerd Gleis (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Greta B 2549 16.00 / 56.86
37. Joachim Heyer (RUFV Cappeln) Cucinello437 16.25 / 59.16

5/2 Springprüfung Kl. M**
Preis der Niehoff Karosserie- und Fahrzeugbau GmbH & Co.KG, Füchtorf
und der Lückmann Pumpen-Center GmbH
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Stand: 04.10.2016 / 11:25:44

Ergebnisübersicht: Ruller Reitertage 30.09.-3.10.2016 [381640002] 30.09.2016 - 03.10.2016

2. Qualifikation 7j. Pferde
1. Arne van Heel (RSC Osnabruecker Land e.V.) Cenbalou215 0.00 / 52.31P
2. Joachim Heyer (RUFV Cappeln) Quinton 11742 0.00 / 54.17P
3. Max Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Estaval502 0.00 / 55.10P
4. Eva Bitter (RV St.Georg Münster e.V.) Papa Roach681 0.00 / 56.52P
5. Zoe Osterhoff (ZRFV Albachten e. V.) Cassandra 340179 0.00 / 57.38P
6. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Chepetta 3290 0.00 / 58.06P
7. Stefan Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Barissa 3918 0.00 / 58.53P

6 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. S*
Preis der Bohnenkamp AG, Osnabrück
Finale 7j. Pferde

1. Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) SIG Captain America785 *0.00 / 28.85P
2. Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Cantara 77127 *0.00 / 28.91P
3. Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.) Nadal 2658 *0.00 / 29.46P
4. Joachim Heyer (RUFV Cappeln) Quinton 11742 *0.00 / 29.68P
5. Wilhelm Winkeler (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Edison D.N.489 *0.00 / 30.13P
6. Eva Bitter (RV St.Georg Münster e.V.) Papa Roach681 *0.00 / 30.34P
7. Johannes Ehning (ZRFV Borken e.V.) Commentator866 *0.00 / 31.11P
8. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Armik30 *0.00 / 32.67P
9. Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.) Chica del aire296 *0.00 / 34.27

10. Denis Nielsen (RUFG Falkenberg e.V.) Corny 8413 *0.00 / 35.36
11. Arne van Heel (RSC Osnabruecker Land e.V.) Cenbalou215 *4.00 / 31.40
12. Florian Meyer zu Hartum (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chacoon Blue248 *4.00 / 31.52
13. Zoe Osterhoff (ZRFV Albachten e. V.) Cassandra 340179 *4.00 / 33.90
14. Stefan Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Cornada 4856 *5.75 / 44.35
15. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Watch Out 8846 4.00 / 39.28
16. Max Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Estaval502 4.00 / 40.08
17. Kaya Lüthi (RV Albersloh e.V.) Ellie 14932 4.00 / 41.00
18. Hans-Gerd Gleis (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Greta B 2549 4.00 / 41.08
19. Jan-Steffen Ploghaus (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Alexa 42710 4.00 / 41.28
20. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Changzhu260 4.00 / 41.31
21. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Chepetta 3290 4.00 / 42.22
22. Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.) Cosmos Stardetiji Z422 4.00 / 44.81
23. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Lupicoeur 2645 8.00 / 39.26
24. Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Calida Lauda100 8.00 / 41.66
24. Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e. V.) E. Zarah - K919 8.00 / 41.66
26. Christoph Brüse (Meckenheimer RC e.V.) Flying Wonder525 8.00 / 41.81
27. Zoe Osterhoff (ZRFV Albachten e. V.) Elovely494 11.25 / 62.03
28. Mareike Kollenberg (RUFV Hollage e.V.) Iskando563 12.00 / 41.46
29. Benjamin Wulschner (RC Passin e.V.) Crystall 2917 20.00 / 40.84

7 Springprüfung Kl. S*
Preis der Spiegelburg Interieur GmbH, Osnabrück
1. Qualifikation Mittlere Tour

1. Denis Nielsen (RUFG Falkenberg e.V.) Quintera 46740 0.00 / 46.77P
2. Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Channing L261 0.00 / 48.28P
3. Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.) El Bandiata B490 0.00 / 48.74P
4. Jan Sprehe (RUFG Falkenberg e.V.) Queentina719 0.00 / 49.33P
5. Guido Werges (RUFV Rulle) Dollar's Girl468 0.00 / 49.35P
6. Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Zenita Bo850 0.00 / 49.72P
7. Joachim Heyer (RUFV Cappeln) Strombuli812 0.00 / 49.96P
8. Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Finaretta517 0.00 / 50.16P
9. Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.) Quick Step 82728 0.00 / 50.78P

10. Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.) Quaid good705 0.00 / 51.16P
11. Lars Nieberg (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Claristo 2902 0.00 / 51.57P
12. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Stakkato Special805 0.00 / 51.76P
13. Larah Fänger-Freynhagen (RSC Osnabruecker Land e.V.) Cassidy M182 0.00 / 51.89P
14. Eva Bitter (RV St.Georg Münster e.V.) C'est beau76 0.00 / 52.73P
15. Johannes Ehning (ZRFV Borken e.V.) Tempo Royal861 0.00 / 53.09P
16. Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) SIG Thor788 0.00 / 53.43P
17. Hans-Thorben Rüder (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Upsala 25831 0.00 / 53.55P
18. Jonas Vervoort (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chalypsa253 0.00 / 54.28
19. Markus Brinkmann (RFV von Lützow Herford e. V.) Pikeur Dylon692 0.00 / 54.38
20. Anna Gorbacheva (RUS) Colando907 0.00 / 54.44
21. Philipp Weishaupt (ZRFV Riesenbeck e.V.) Carvagio Z927 0.00 / 58.48
22. Markus Merschformann (RV Osterwick e.V.) Zofie852 4.00 / 49.98
23. Nicole Persson (ZRFV Borken e.V.) Sagolda760 4.00 / 52.12
24. Zoe Osterhoff (ZRFV Albachten e. V.) Quasi Fomia Z710 4.00 / 52.39
25. Kaya Lüthi (RV Albersloh e.V.) Caramia 25872 4.00 / 52.51
26. Patrick Stühlmeyer (RUFV Rulle) Eddy E488 4.00 / 52.89
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Stand: 04.10.2016 / 11:25:44

Ergebnisübersicht: Ruller Reitertage 30.09.-3.10.2016 [381640002] 30.09.2016 - 03.10.2016

27. Pia-Katharina Bostock-Beeking (ZRFV Heiden e.V.) Lord Poldy623 4.00 / 53.22
28. Stefan Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) For White Foot859 4.00 / 54.52
29. Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e. V.) Printings Pola Z702 4.00 / 54.78
30. Henrik Griese (RFV Cherusker e.V.) Lissbonia608 4.00 / 54.88
31. Arne van Heel (RSC Osnabruecker Land e.V.) Quentin Tarentino722 4.00 / 55.04
32. Balazs Krucso (Dammer Reit-Club e.V.) Agropoint Cassiloc895 4.00 / 55.22
33. Paula Schlenker (Bremer RC e.V.) Scrabble GP781 4.00 / 56.19
34. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Nashville HR660 4.00 / 56.26
35. Philipp Winkelhaus (ZRFV Albachten e. V.) Allegro 41212 4.00 / 57.66
36. Christoph Brüse (Meckenheimer RC e.V.) Quando Quando 3707 4.00 / 58.77
37. Steffen Rullmann (RV Klein Drehle e.V.) Evi 42507 4.00 / 59.13
38. Marcus Ehning (ZRFV Borken e.V.) Gin Chin van het Lindenhof925 4.00 / 59.47
39. Julius Losch (RFV von Driesen Asperden-Kessel) Con Corrado362 4.25 / 60.49
40. Margrethe Vist Hartmann (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Cent 15218 4.25 / 60.97
41. Katja van Ginkel (RSC Osnabruecker Land e.V.) Lagos 78583 5.00 / 63.16
42. Florian Meyer zu Hartum (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cornet 36409 5.50 / 65.77
43. Philippe Meier (RUFV Hasbergen e.V.) Chabo 2230 8.00 / 53.02
44. Jasper Kools (RV Oldenburger Muensterland e.V) Compass357 8.00 / 55.06
45. Wilhelm Winkeler (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Rigolo des Moitiers754 8.00 / 55.70
46. Alina Gura (RUS) Chupa Chups908 8.00 / 57.69
47. Benjamin Wulschner (RC Passin e.V.) Cometo880 12.00 / 53.85
48. Matthias Kuhlmann (RUFV Rulle) Chayenne 283280 12.00 / 55.38
49. Tobias Meyer (RV Augsburg-West) Cathleen 28904 12.00 / 59.39
50. Andres Mauricio Quintero Palomar (RFV von Lützow Herford e. V.) Chavany278 14.00 / 67.40

8 Springprüfung Kl. S*
Preis der Volksbank Osnabrück eG, Osnabrück
2. Qualifikation Mittlere Tour

1. Henrik Griese (RFV Cherusker e.V.) Cause I'm Cool197 0.00 / 46.34P
2. Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Landprincess589 0.00 / 46.36P
3. Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Bien-Aimee De La Lionne68 0.00 / 47.69P
4. Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Barolo H61 0.00 / 48.26P
5. Arne van Heel (RSC Osnabruecker Land e.V.) Navajo 233661 0.00 / 48.53P
6. Guido Werges (RUFV Rulle) Dollar's Girl468 0.00 / 48.91P
7. Denis Nielsen (RUFG Falkenberg e.V.) Quintera 46740 0.00 / 50.72P
8. Larah Fänger-Freynhagen (RSC Osnabruecker Land e.V.) Cassidy M182 0.00 / 51.07P
9. Nicole Persson (ZRFV Borken e.V.) Lintonia605 0.00 / 51.25P

10. Tobias Meyer (RV Augsburg-West) Cerano 19905 0.00 / 52.77P
11. Eva Bitter (RV St.Georg Münster e.V.) Aspen 2233 0.00 / 53.37P
12. Patrick Stühlmeyer (RUFV Rulle) Eddy E488 0.00 / 53.66P
13. Christoph Brüse (Meckenheimer RC e.V.) Cooler than me397 0.00 / 54.15P
14. Philipp Weishaupt (ZRFV Riesenbeck e.V.) Carvagio Z927 0.00 / 54.67P
15. Florian Meyer zu Hartum (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cartina 8920 0.00 / 54.91
16. Philippe Meier (RUFV Hasbergen e.V.) Chabo 2230 0.00 / 54.98
17. Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.) Dukendy484 0.00 / 56.19
18. Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.) El Bandiata B490 4.00 / 45.23
19. Benjamin Wulschner (RC Passin e.V.) Chacano877 4.00 / 49.50
20. Lars Nieberg (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Claristo 2902 4.00 / 52.54
21. Matthias Kuhlmann (RUFV Rulle) Chayenne 283280 4.00 / 52.97
22. Markus Brinkmann (RFV von Lützow Herford e. V.) Pikeur Ailton690 4.00 / 53.74
23. Katja van Ginkel (RSC Osnabruecker Land e.V.) Lagos 78583 4.00 / 54.37
24. Kazuteru Kitai (JPN) Lucky Boy 231633 4.00 / 56.02
25. Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e. V.) Printings Pola Z702 4.00 / 56.69
26. Johannes Ehning (ZRFV Borken e.V.) Contino 57936 4.00 / 56.84
27. Philipp Winkelhaus (ZRFV Albachten e. V.) Allegro 41212 4.00 / 57.51
28. Wilhelm Winkeler (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Desperado AM452 4.25 / 58.93
29. Jan Sprehe (RUFG Falkenberg e.V.) Cumberland 6440 4.50 / 59.52
30. Hans-Thorben Rüder (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Carlotta la Belle158 8.00 / 52.11
31. Anna Gorbacheva (RUS) Colando907 8.00 / 54.33
32. Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.) Quaid good705 8.00 / 55.04
33. Margrethe Vist Hartmann (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Cent 15218 8.25 / 58.13
34. Andres Mauricio Quintero Palomar (RFV von Lützow Herford e. V.) Chavany278 11.25 / 70.91
35. Steffen Rullmann (RV Klein Drehle e.V.) Evi 42507 12.25 / 58.69
36. Bastian Schleider (RV Oldenburger Muensterland e.V) Centalouette221 12.75 / 76.69
37. Pia-Katharina Bostock-Beeking (ZRFV Heiden e.V.) Lord Poldy623 13.75 / 80.95
38. Zoe Osterhoff (ZRFV Albachten e. V.) Chacenny243 19.00 / 85.59
39. Stefan Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) For White Foot859 20.00 / 73.94
40. Jasper Kools (RV Oldenburger Muensterland e.V) Compass357 22.75 / 84.23

9 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. S*
Preis der Volksbanken und Raiffeisenbanken im Osnab rücker Land
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Stand: 04.10.2016 / 11:25:44

Ergebnisübersicht: Ruller Reitertage 30.09.-3.10.2016 [381640002] 30.09.2016 - 03.10.2016

Finale Mittlere Tour
1. Markus Brinkmann (RFV von Lützow Herford e. V.) Pikeur Ailton690 *0.00 / 22.82P
2. Jan Sprehe (RUFG Falkenberg e.V.) Coeur de Lion 22341 *0.00 / 23.14P
3. Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.) El Bandiata B490 *0.00 / 23.33P
4. Zoe Osterhoff (ZRFV Albachten e. V.) Quasi Fomia Z710 *0.00 / 23.55P
5. Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Barolo H61 *0.00 / 23.72P
6. Wilhelm Winkeler (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Desperado AM452 *0.00 / 24.31P
7. Philippe Meier (RUFV Hasbergen e.V.) Chabo 2230 *0.00 / 24.80P
8. Pia-Katharina Bostock-Beeking (ZRFV Heiden e.V.) Lord Poldy623 *0.00 / 25.08P
9. Florian Meyer zu Hartum (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cartina 8920 *0.00 / 26.29P

10. Matthias Kuhlmann (RUFV Rulle) Chayenne 283280 *0.00 / 26.60P
11. Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Landprincess589 *4.00 / 23.39
12. Guido Werges (RUFV Rulle) Dollar's Girl468 *4.00 / 23.73
13. Benjamin Wulschner (RC Passin e.V.) Cometo880 *4.00 / 24.14
14. Johannes Ehning (ZRFV Borken e.V.) Contino 57936 *4.00 / 26.04
15. Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.) Quaid good705 *8.00 / 24.23
16. Steffen Rullmann (RV Klein Drehle e.V.) Evi 42507 *8.00 / 28.76
17. Larah Fänger-Freynhagen (RSC Osnabruecker Land e.V.) Cassidy M182 4.00 / 49.16
18. Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e. V.) Printings Pola Z702 4.00 / 49.52
19. Henrik Griese (RFV Cherusker e.V.) Cause I'm Cool197 4.00 / 50.01
20. Christoph Brüse (Meckenheimer RC e.V.) Cooler than me397 4.00 / 50.62
21. Eva Bitter (RV St.Georg Münster e.V.) Aspen 2233 4.00 / 50.95
22. Katja van Ginkel (RSC Osnabruecker Land e.V.) Lagos 78583 4.00 / 51.87
23. Hans-Thorben Rüder (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Carlotta la Belle158 8.00 / 49.82
24. Tobias Meyer (RV Augsburg-West) Cerano 19905 8.50 / 55.79

10 Springprüfung Kl. S**
Preis Sparkasse Osnabrück, Osnabrück
1. Qualifikation zum Großen Preis

1. Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Horse Gym's Quali Quanti557 0.00 / 53.56P
2. Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Landprincess589 0.00 / 54.29P
3. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Queen Rubin 5718 0.00 / 54.58P
4. Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.) Dukendy484 0.00 / 54.92P
5. Henrik Griese (RFV Cherusker e.V.) Comtessa 88360 0.00 / 55.00P
6. Stefan Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Clarinius873 0.00 / 56.30P
7. Benjamin Wulschner (RC Passin e.V.) Rytters Quinton886 0.00 / 57.25P
8. Johannes Ehning (ZRFV Borken e.V.) Quintana Roo 2864 0.00 / 57.42P
9. Jan Sprehe (RUFG Falkenberg e.V.) Cevin Costner226 0.00 / 57.57P

10. Arne van Heel (RSC Osnabruecker Land e.V.) Navajo 233661 0.00 / 57.76P
11. Patrick Stühlmeyer (RUFV Rulle) Canturado 2130 0.00 / 58.83P
12. Lars Nieberg (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Foster 39901 0.00 / 58.90P
13. Denis Nielsen (RUFG Falkenberg e.V.) Quintana de Capitol738 0.00 / 60.13P
14. Christoph Brüse (Meckenheimer RC e.V.) Cooler than me397 0.00 / 62.47
15. Markus Brinkmann (RFV von Lützow Herford e. V.) Pikeur Quick Fire693 0.00 / 62.57
16. Julius Losch (RFV von Driesen Asperden-Kessel) Con Corrado362 0.00 / 62.79
17. Eva Bitter (RV St.Georg Münster e.V.) Perigueux686 0.00 / 65.21
18. Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.) Banana Pancake 252 0.75 / 68.50
19. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Stakkato Special805 4.00 / 56.91
20. Tobias Meyer (RV Augsburg-West) Chillando Blue906 4.00 / 57.92
21. Stephi de Boer (RUFV Rulle) Facebook 2509 4.00 / 58.96
22. Pia-Katharina Bostock-Beeking (ZRFV Heiden e.V.) Flower Boy 2523 4.00 / 60.08
23. Philippe Meier (RUFV Hasbergen e.V.) Cedrick 11206 4.00 / 61.41
24. Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.) Lilly-Fee 2603 4.00 / 62.54
25. Kaya Lüthi (RV Albersloh e.V.) Castello 194870 4.00 / 63.76
26. Florian Meyer zu Hartum (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cornet 36409 4.00 / 64.46
27. Margrethe Vist Hartmann (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Lugano 348642 4.00 / 65.55
28. Jasper Kools (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chatto 4276 8.00 / 53.48
29. Wilhelm Winkeler (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Skara 4792 8.00 / 55.20
30. Philip Rüping (RV Oldenburger Muensterland e.V) Corenso404 8.00 / 57.33
31. Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Quapitola de Beaufour708 8.00 / 61.86
32. Matthias Kuhlmann (RUFV Rulle) Cafe's Champus89 8.00 / 65.21
33. Kazuteru Kitai (JPN) Lucky Boy 231633 8.25 / 66.08
34. Hans-Thorben Rüder (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Pure Pitu703 12.00 / 64.48
35. Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Bien-Aimee De La Lionne68 12.00 / 64.63
36. Philipp Weishaupt (ZRFV Riesenbeck e.V.) Lord Chambertin 2889 17.00 / 69.09
37. Zoe Osterhoff (ZRFV Albachten e. V.) Qatar 3704 20.25 / 82.94

11 Springprüfung Kl. S** mit Stechen
Preis des LVM-Servicebüros Stallkamp, Wallenhorst
2. Qualifikation zum Großen Preis

1. Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Finaretta517 *0.00 / 37.64P
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Stand: 04.10.2016 / 11:25:44

Ergebnisübersicht: Ruller Reitertage 30.09.-3.10.2016 [381640002] 30.09.2016 - 03.10.2016

2. Joachim Heyer (RUFV Cappeln) Strombuli812 *0.00 / 38.80P
3. Jan Sprehe (RUFG Falkenberg e.V.) Queentina719 *0.00 / 39.03P
4. Pia-Katharina Bostock-Beeking (ZRFV Heiden e.V.) Flower Boy 2523 *0.00 / 43.41P
5. Nicole Persson (ZRFV Borken e.V.) Sagolda760 *1.00 / 46.10P
6. Christoph Brüse (Meckenheimer RC e.V.) Quando Quando 3707 *1.00 / 46.69P
7. Philipp Weishaupt (ZRFV Riesenbeck e.V.) Lord Chambertin 2889 *4.00 / 38.11P
8. Eva Bitter (RV St.Georg Münster e.V.) C'est beau76 *4.00 / 38.17P
9. Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Channing L261 *4.00 / 38.74P

10. Philip Rüping (RV Oldenburger Muensterland e.V) Carlsson 41160 *4.00 / 38.87P
11. Johannes Ehning (ZRFV Borken e.V.) Tempo Royal861 *5.00 / 46.05P
12. Philippe Meier (RUFV Hasbergen e.V.) Cedrick 11206 *10.00 / 47.01P
13. Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.) Quick Step 82728 *10.00 / 47.62
14. Markus Brinkmann (RFV von Lützow Herford e. V.) Pikeur Dylon692 0.00 / 60.25
15. Tobias Meyer (RV Augsburg-West) Cathleen 28904 0.00 / 61.27
16. Lars Nieberg (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Foster 39901 0.00 / 64.70
17. Florian Meyer zu Hartum (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cornet 36409 0.00 / 67.50
18. Stephi de Boer (RUFV Rulle) Facebook 2509 4.00 / 62.44
19. Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Zenita Bo850 4.00 / 62.73
20. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Stakkato Special805 4.00 / 62.87
21. Hans-Thorben Rüder (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Upsala 25831 4.00 / 63.14
22. Arne van Heel (RSC Osnabruecker Land e.V.) Quentin Tarentino722 4.00 / 64.09
23. Zoe Osterhoff (ZRFV Albachten e. V.) Quasi Fomia Z710 4.00 / 64.50
24. Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.) Lilly-Fee 2603 4.00 / 64.86
25. Margrethe Vist Hartmann (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Lugano 348642 4.00 / 66.13
26. Benjamin Wulschner (RC Passin e.V.) Cometo880 8.00 / 62.39
27. Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) SIG Thor788 8.00 / 62.70
28. Julius Losch (RFV von Driesen Asperden-Kessel) Con Corrado362 8.00 / 62.76
29. Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.) Banana Pancake 252 8.25 / 68.12
30. Henrik Griese (RFV Cherusker e.V.) Lissbonia608 12.00 / 64.14
31. Wilhelm Winkeler (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Rigolo des Moitiers754 12.00 / 66.21
32. Matthias Kuhlmann (RUFV Rulle) Cafe's Champus89 12.25 / 68.90
33. Kaya Lüthi (RV Albersloh e.V.) Caramia 25872 16.25 / 84.48
34. Jasper Kools (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chatto 4276 17.75 / 90.59
35. Katja van Ginkel (RSC Osnabruecker Land e.V.) Caprobina138 19.25 / 80.17

12 Springprüfung Kl. S*** mit Stechen
Großer quick-mix-Preis von Rulle 2016

1. Denis Nielsen (RUFG Falkenberg e.V.) Quintana de Capitol738 *0.00 / 34.86P
2. Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Finaretta517 *0.00 / 36.74P
3. Eva Bitter (RV St.Georg Münster e.V.) Perigueux686 *4.00 / 35.97P
4. Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.) Banana Pancake 252 *7.00 / 49.87P
5. Jasper Kools (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chatto 4276 4.00 / 61.22P
6. Stefan Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Clarinius873 4.00 / 63.52P
7. Markus Brinkmann (RFV von Lützow Herford e. V.) Pikeur Quick Fire693 4.00 / 64.90P
8. Jan Sprehe (RUFG Falkenberg e.V.) Cevin Costner226 4.50 / 66.37P
9. Kaya Lüthi (RV Albersloh e.V.) Castello 194870 4.50 / 66.49P

10. Florian Meyer zu Hartum (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cornet 36409 4.75 / 67.08P
11. Wilhelm Winkeler (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Skara 4792 8.00 / 59.49
12. Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Horse Gym's Quali Quanti557 8.00 / 61.15
13. Johannes Ehning (ZRFV Borken e.V.) Quintana Roo 2864 8.00 / 62.85
14. Henrik Griese (RFV Cherusker e.V.) Comtessa 88360 8.00 / 63.88
15. Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Quapitola de Beaufour708 8.00 / 64.79
16. Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.) Dukendy484 8.25 / 65.27
17. Nicole Persson (ZRFV Borken e.V.) Sagolda760 8.25 / 65.28
18. Julius Losch (RFV von Driesen Asperden-Kessel) Con Corrado362 8.25 / 65.67
19. Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.) Lilly-Fee 2603 8.50 / 66.66
20. Benjamin Wulschner (RC Passin e.V.) Rytters Quinton886 12.00 / 63.41
21. Kazuteru Kitai (JPN) Lucky Boy 231633 12.50 / 66.62
22. Philippe Meier (RUFV Hasbergen e.V.) Cedrick 11206 20.00 / 64.67
23. Hans-Thorben Rüder (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Pure Pitu703 20.50 / 66.90

13 Springprüfung Kl. M**
Preis der innogy SE, Osnabrück
1. Qualifikation Regionale Tour

1. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Quidam's Girl729 0.00 / 52.85P
2. Max Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Campitello 5118 0.00 / 53.94P
3. Marie-Sophie Kerperin (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Eurogirl S875 0.00 / 54.62P
4. Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Amarilla 914 0.00 / 56.67P
5. Carsten Olding (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Lionel 54606 0.00 / 57.53P
6. Jörg Fänger (RSC Osnabruecker Land e.V.) Conti M388 0.00 / 58.56P
7. Imke Pacheco (RUFV Schwagstorf) Disney934 0.00 / 58.77P
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Stand: 04.10.2016 / 11:25:44

Ergebnisübersicht: Ruller Reitertage 30.09.-3.10.2016 [381640002] 30.09.2016 - 03.10.2016

8. Adolfo Pacheco (RUFV Schwagstorf) Chicago's Boy297 0.00 / 58.88P
9. Jörg Fänger (RSC Osnabruecker Land e.V.) Curlywurly 3443 0.00 / 59.07P

10. Sara Hollenbeck (RUFV Rulle) Chica 162295 0.00 / 59.11P
11. Balazs Krucso (Dammer Reit-Club e.V.) Cab933 0.00 / 59.41P
12. Caroline Nolte (RUFV Venne e.V.) Rafale de L'Oir752 0.00 / 60.09P
13. Daniel Busse (RUFV Venne e.V.) Concordia 38371 0.00 / 62.02
14. Jan-Hendrik Böwing (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Calimero P899 0.00 / 63.27
15. Mattia Faccincani (RUFV Rulle) Dalfsen448 0.25 / 64.50
16. Arne van Heel (RSC Osnabruecker Land e.V.) Sanvalou773 0.50 / 65.77
17. Mattia Faccincani (RUFV Rulle) Barnie Mancluf60 0.50 / 65.78
18. Lisa Borgmann (RUFV Ankum) Balou Beau44 4.00 / 51.99
19. Sonja Lüffe-Baak (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Amor Juvenil18 4.00 / 54.94
20. Carla Stölting (RSC Osnabruecker Land e.V.) John Player566 4.00 / 56.17
21. Stefan Recker (RUFV Rulle) Acquiro7 4.00 / 56.53
22. Mark Amelingmeyer (PSV Hellern) Cadia 285 4.00 / 59.87
23. Matthis Westendarp (RUFV Rulle) Montana M876 4.00 / 60.43
24. Lena Böning (RUFV Rulle) Little Lilly 5610 4.00 / 63.37
25. Balazs Krucso (Dammer Reit-Club e.V.) Elza 3897 4.50 / 65.28
26. Mark Amelingmeyer (PSV Hellern) Little Rosi612 4.75 / 66.27
27. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Cardinal de l'air146 8.00 / 54.48
28. Janine Reifurth (RC Gut Waldhof e.V.) Eros van't Palmenhof499 8.00 / 58.30
29. Philippe Meier (RUFV Hasbergen e.V.) Chocolate V308 8.00 / 63.84
30. Martin Kersten (RUFV Alfhausen) A.J. 45 10.75 / 90.23
31. Andres Soto Velasquez (RUFV Schwagstorf) El Viga491 11.50 / 77.53
32. Katja van Ginkel (RSC Osnabruecker Land e.V.) Pepe 274683 15.00 / 75.37
33. Mareike Kollenberg (RUFV Hollage e.V.) Carinjo 24148 16.00 / 61.15

14 Springprüfung Kl. M**
Preis der Sparkasse Osnabrück, Osnabrück
2. Qualifikation Regionale Tour

1. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Quidam's Girl729 0.00 / 52.73P
2. Max Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Campitello 5118 0.00 / 53.96P
3. Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Amarilla 914 0.00 / 54.72P
4. Marie-Sophie Kerperin (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Eurogirl S875 0.00 / 55.36P
5. Janine Reifurth (RC Gut Waldhof e.V.) Eros van't Palmenhof499 0.00 / 57.88P
6. Sara Hollenbeck (RUFV Rulle) Chica 162295 0.00 / 57.95P
7. Jörg Fänger (RSC Osnabruecker Land e.V.) Conti M388 0.00 / 59.83P
8. Adolfo Pacheco (RUFV Schwagstorf) Chicago's Boy297 0.00 / 60.05P
9. Mattia Faccincani (RUFV Rulle) Dalfsen448 0.00 / 61.60P

10. Mattia Faccincani (RUFV Rulle) Barnie Mancluf60 0.00 / 62.15P
11. Lena Böning (RUFV Rulle) Little Lilly 5610 0.00 / 62.44P
12. Jan-Hendrik Böwing (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Calimero P899 0.75 / 65.65P
13. Balazs Krucso (Dammer Reit-Club e.V.) Elza 3897 1.25 / 67.12
14. Balazs Krucso (Dammer Reit-Club e.V.) Cab933 4.00 / 55.69
15. Sonja Lüffe-Baak (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Amor Juvenil18 4.00 / 56.79
16. Matthis Westendarp (RUFV Rulle) Montana M876 4.00 / 59.75
17. Imke Pacheco (RUFV Schwagstorf) Disney934 4.00 / 60.07
18. Mark Amelingmeyer (PSV Hellern) Cadia 285 4.00 / 60.16
19. Philippe Meier (RUFV Hasbergen e.V.) Chocolate V308 4.00 / 62.10
20. Jörg Fänger (RSC Osnabruecker Land e.V.) Curlywurly 3443 4.00 / 62.99
21. Arne van Heel (RSC Osnabruecker Land e.V.) Sanvalou773 4.25 / 63.76
22. Lisa Borgmann (RUFV Ankum) Balou Beau44 8.00 / 54.18
23. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Cardinal de l'air146 8.00 / 54.95
24. Stefan Recker (RUFV Rulle) Acquiro7 8.00 / 57.12
25. Carla Stölting (RSC Osnabruecker Land e.V.) John Player566 8.00 / 57.56
26. Caroline Nolte (RUFV Venne e.V.) Rafale de L'Oir752 8.00 / 60.54
27. Martin Kersten (RUFV Alfhausen) A.J. 45 9.50 / 68.12
28. Katja van Ginkel (RSC Osnabruecker Land e.V.) Pepe 274683 9.75 / 69.95
29. Daniel Busse (RUFV Venne e.V.) Concordia 38371 10.75 / 73.59
30. Carsten Olding (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Lionel 54606 12.00 / 62.76
31. Mareike Kollenberg (RUFV Hollage e.V.) Carinjo 24148 16.00 / 60.17
32. Mark Amelingmeyer (PSV Hellern) Little Rosi612 23.75 / 77.26

15 Springprüfung Kl. S* mit Stechen
Preis der Gemeinde Wallenhorst
Finale Regionale Tour

1. Lisa Borgmann (RUFV Ankum) Balou Beau44 *0.00 / 37.68P
2. Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Amarilla 914 *0.00 / 37.88P
3. Marie-Sophie Kerperin (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Eurogirl S875 *4.00 / 36.86P
4. Jörg Fänger (RSC Osnabruecker Land e.V.) Curlywurly 3443 *4.00 / 40.91P
5. Caroline Nolte (RUFV Venne e.V.) Rafale de L'Oir752 *4.00 / 43.30P

8



Stand: 04.10.2016 / 11:25:44

Ergebnisübersicht: Ruller Reitertage 30.09.-3.10.2016 [381640002] 30.09.2016 - 03.10.2016

6. Mattia Faccincani (RUFV Rulle) Barnie Mancluf60 *4.00 / 44.64P
7. Philippe Meier (RUFV Hasbergen e.V.) Chocolate V308 *4.00 / 48.31P
8. Max Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Campitello 5118 *15.00 / 51.41P
9. Mattia Faccincani (RUFV Rulle) Dalfsen448 0.25 / 64.18P

10. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Quidam's Girl729 4.00 / 59.57P
11. Sonja Lüffe-Baak (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Amor Juvenil18 4.00 / 59.93
12. Adolfo Pacheco (RUFV Schwagstorf) Chicago's Boy297 4.00 / 60.95
13. Jan-Hendrik Böwing (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Calimero P899 4.00 / 62.70
14. Lena Böning (RUFV Rulle) Little Lilly 5610 4.25 / 64.24
15. Carla Stölting (RSC Osnabruecker Land e.V.) John Player566 8.00 / 56.50
16. Janine Reifurth (RC Gut Waldhof e.V.) Eros van't Palmenhof499 8.00 / 59.84
17. Mark Amelingmeyer (PSV Hellern) Cadia 285 8.00 / 61.97
18. Jörg Fänger (RSC Osnabruecker Land e.V.) Conti M388 8.00 / 62.98
19. Sara Hollenbeck (RUFV Rulle) Chica 162295 8.00 / 63.01
20. Matthis Westendarp (RUFV Rulle) Montana M876 8.75 / 66.50
21. Daniel Busse (RUFV Venne e.V.) Concordia 38371 12.00 / 61.05
22. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Cardinal de l'air146 12.00 / 61.27

16/1 Springpferdeprüfung Kl. A**
Preis der Getränke Schröder GmbH, Osnabrück
und der Köster + Gloger GmbH, Osnabrück
4-6j. Pferde

1. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Coal Quidam337 8.70P
2. Adolfo Pacheco (RUFV Schwagstorf) Gaudi de Fee538 8.50P
3. Patrick Stühlmeyer (RUFV Rulle) Lantana E590 8.40P
3. Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Nubalou W.Z.672 8.40P
5. Joachim Heyer (RUFV Cappeln) Caliberty98 8.20P
5. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Can do it 21119 8.20P
5. Joachim Heyer (RUFV Cappeln) Master Mind 6651 8.20P
8. Luca Schneemann (RUFV Cappeln) Donna Doria N470 8.00P
8. Jens Rensen (RUFG Falkenberg e.V.) Stella 1051810 8.00P

10. Markus Brinkmann (RFV von Lützow Herford e. V.) Gigolo Field541 7.90
11. Florian Meyer zu Hartum (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chacco's Pilot239 7.80
11. Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Mylord Quidam Z657 7.80
11. Kathrin Vieregge (RFV Großer Weserbogen e.V.) Velvet Rose V840 7.80
14. Mareike Kollenberg (RUFV Hollage e.V.) Copper Red Calle400 7.70
14. Luca Schneemann (RUFV Cappeln) Lupita 4646 7.70
14. Lisa Stieve (RUFV Bad Essen) Salida A762 7.70
17. Kathrin Vieregge (RFV Großer Weserbogen e.V.) Casie Belle173 7.60
17. Laura Overberg (RUFV Lathen u. Umgebung) Cokuss342 7.60
17. Gerald Geessink (RV Oldenburger Muensterland e.V) No Limit 67668 7.60
17. Philippe Meier (RUFV Hasbergen e.V.) Unnamed Filly830 7.60
21. Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Atlantus Blue35 7.50
21. Justine Behrendt (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Chester 331292 7.50
21. Philippe Meier (RUFV Hasbergen e.V.) Fr. Petzi530 7.50
24. Niklas Engemann (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Narrado junior929 7.40
25. Saskia Stricker (RUFV Rulle) Barbalou 257 7.20
26. Lisa-Michelle Thiele (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Capone VK Z134 7.10
26. Steffen Rullmann (RV Klein Drehle e.V.) Checkalido282 7.10
28. Bastian Schleider (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chacclatus238 6.90
29. Vanessa Möller (RUFV Rulle) Clara 142320 6.80
29. Jan-Hendrik Böwing (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Bengtsson868 6.80
31. Caroline Nolte (RUFV Venne e.V.) Chupa Chup 10310 6.50
31. Andres Mauricio Quintero Palomar (RFV von Lützow Herford e. V.) Primor MzH701 6.50
33. Caroline Nolte (RUFV Venne e.V.) Cappuccina 18136 5.80
33. Imke Pacheco (RUFV Schwagstorf) Limbo van de Brouwershoeve937 5.80

16/2 Springpferdeprüfung Kl. A**
Preis der Getränke Schröder GmbH, Osnabrück
und der Köster + Gloger GmbH, Osnabrück
4-6j. Pferde

1. Diarmuid Howley (RV Oldenburger Muensterland e.V) Centolou PS223 8.60P
2. Jens Rensen (RUFG Falkenberg e.V.) Calcio 295 8.50P
3. Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.) Salvatore938 8.40P
4. Patrick Stühlmeyer (RUFV Rulle) Lorbas E619 8.30P
4. Niklas Engemann (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Princess Blue928 8.30P
6. Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.) Canoletto126 8.10P
6. Adolfo Pacheco (RUFV Schwagstorf) Carissma 17150 8.10P
8. Basile Rubio (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cherlanda PS921 8.00P
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Stand: 04.10.2016 / 11:25:44

Ergebnisübersicht: Ruller Reitertage 30.09.-3.10.2016 [381640002] 30.09.2016 - 03.10.2016

17/1 Springpferdeprüfung Kl. L
Preis Albert Hotlhaus Damenmode, Osnabrück
und des Autohaus Brüggemann, Osnabrück
4-6j. Pferde

1. Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cartobet166 8.80P
2. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Cranberry 10432 8.40P
3. Markus Brinkmann (RFV von Lützow Herford e. V.) Kingston vh Akenhof860 8.30P
4. Evelyn Beyer (RV Mettingen e.V.) A-Migo Christador M888 8.20P
4. Jonas Vervoort (RV Oldenburger Muensterland e.V) Di Pleasure911 8.20P
6. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Can do it 21119 8.00P
6. Basile Rubio (RV Oldenburger Muensterland e.V) Contharinue387 8.00P
6. Melanie Landmeier (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Corrida 19415 8.00P
6. Katja van Ginkel (RSC Osnabruecker Land e.V.) Little Lumpi E611 8.00P
6. Jens Rensen (RUFG Falkenberg e.V.) Stella 1051810 8.00P
6. Philipp Weishaupt (ZRFV Riesenbeck e.V.) Chocoboy 2894 8.00P

12. Luca Schneemann (RUFV Cappeln) Donna Doria N470 7.80
12. Philippe Meier (RUFV Hasbergen e.V.) Fabulös 2508 7.80
12. Mattia Faccincani (RUFV Rulle) Lexicon 5601 7.80
12. Joachim Heyer (RUFV Cappeln) Master Mind 6651 7.80
12. Niklas Engemann (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Narrado junior929 7.80
17. Philip Rüping (RV Oldenburger Muensterland e.V) Centadula219 7.70
17. Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.) Lantlord592 7.70
17. Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Mylord Quidam Z657 7.70
17. Philip Rüping (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chaccalanda909 7.70
17. Michael G. Duffy (IRL) Quantify939 7.70
22. Michael G. Duffy (IRL) Arany de Kergane26 7.60
22. Steffen Rullmann (RV Klein Drehle e.V.) Checkalido282 7.60
22. Lena Böning (RUFV Rulle) Nuestra Muchacha673 7.60
22. Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Pepita Con Spita684 7.60
26. Lisa-Michelle Thiele (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Capone VK Z134 7.50
26. Diarmuid Howley (RV Oldenburger Muensterland e.V) Centolou PS223 7.50
26. Andres Mauricio Quintero Palomar (RFV von Lützow Herford e. V.) Cora Lyngriis402 7.50
26. Patrick Stühlmeyer (RUFV Rulle) Cosima E420 7.50
30. Caroline Nolte (RUFV Venne e.V.) Cheval Blanc 4293 7.40
30. Gerhard Harenburg (RUFV Rulle) Rintadora755 7.40
32. Matthis Westendarp (RUFV Rulle) All in 1011 7.30
32. Nicole Persson (ZRFV Borken e.V.) Franz W531 7.30
34. Sandra Wilharm (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Clinton's Son332 7.20
34. Basile Rubio (RV Oldenburger Muensterland e.V) Contou390 7.20
34. Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.) Lascar E915 7.20
37. Philippe Meier (RUFV Hasbergen e.V.) Unnamed Filly830 7.10
38. Mareike Kollenberg (RUFV Hollage e.V.) Copper Red Calle400 7.00
39. Caroline Nolte (RUFV Venne e.V.) Checkpoint's Lea285 6.70
39. Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.) Cocarlus338 6.70
41. Florian Meyer zu Hartum (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chacco's Pilot239 6.50
42. Saskia Stricker (RUFV Rulle) Cheldon White288 6.40
43. Patrick Stühlmeyer (RUFV Rulle) Cortina 229417 5.40

17/2 Springpferdeprüfung Kl. L
Preis Albert Hotlhaus Damenmode, Osnabrück
und des Autohaus Brüggemann, Osnabrück
4-6j. Pferde

1. Jonas Vervoort (RV Oldenburger Muensterland e.V) Verdi H910 8.50P
2. Florian Meyer zu Hartum (RV Oldenburger Muensterland e.V) Charinua268 8.40P
3. Jens Rensen (RUFG Falkenberg e.V.) Calcio 295 8.30P
4. Philipp Weishaupt (ZRFV Riesenbeck e.V.) Baloutelli 2893 8.20P
5. Daniel Busse (RUFV Venne e.V.) Miss Shot Gun653 8.10P
5. Hans-Gerd Gleis (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Veit 32839 8.10P
5. Bastian Schleider (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chacclander912 8.10P
5. Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.) Quabil916 8.10P
9. Jannine Tatchen (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) A-Migo Cavatina M1 7.90P
9. Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chacloubal246 7.90P
9. Gerald Geessink (RV Oldenburger Muensterland e.V) Goldeneye 19545 7.90P
9. Laura Overberg (RUFV Lathen u. Umgebung) Lady Light on579 7.90P
9. Luca Schneemann (RUFV Cappeln) Lupita 4646 7.90P

18/1 Springpferdeprüfung Kl. M*
Preis der ABC Neonwerbung GmbH, Wallenhorst
5-7j. Pferde

1. Philip Rüping (RV Oldenburger Muensterland e.V) Centadula219 9.00P
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Stand: 04.10.2016 / 11:25:44

Ergebnisübersicht: Ruller Reitertage 30.09.-3.10.2016 [381640002] 30.09.2016 - 03.10.2016

2. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Cranberry 10432 8.50P
3. Nicole Persson (ZRFV Borken e.V.) Franz W531 8.30P
4. Mattia Faccincani (RUFV Rulle) Lexicon 5601 8.20P
5. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Camarero 2113 8.10P
6. Tim Brüggemann (ZRFV Riesenbeck e.V.) Cellestago211 8.00P
6. Jonas Vervoort (RV Oldenburger Muensterland e.V) Di Pleasure911 8.00P
8. Michael G. Duffy (IRL) Quantify939 7.90
9. Michael G. Duffy (IRL) Arany de Kergane26 7.80
9. Daniel Busse (RUFV Venne e.V.) Miss Shot Gun653 7.80

11. Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cartobet166 7.70
12. Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.) Lascar E915 7.60
13. Saskia Stricker (RUFV Rulle) Cheldon White288 7.50
14. Philip Rüping (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chaccalanda909 7.40
15. Hans-Gerd Gleis (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Veit 32839 7.30
16. Melanie Landmeier (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Corrida 19415 7.20
16. Katja van Ginkel (RSC Osnabruecker Land e.V.) Little Lumpi E611 7.20
16. Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Pepita Con Spita684 7.20
16. Philipp Weishaupt (ZRFV Riesenbeck e.V.) Chocoboy 2894 7.20
20. Basile Rubio (RV Oldenburger Muensterland e.V) Contharinue387 7.00
20. Philippe Meier (RUFV Hasbergen e.V.) Fabulös 2508 7.00
20. Adolfo Pacheco (RUFV Schwagstorf) Romalette941 7.00
23. Sandra Wilharm (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Clinton's Son332 6.40
24. Florian Meyer zu Hartum (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chafleur250 6.30
24. Markus Brinkmann (RFV von Lützow Herford e. V.) Kingston vh Akenhof860 6.30
26. Caroline Nolte (RUFV Venne e.V.) Cheval Blanc 4293 5.90
26. Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.) Cocarlus338 5.90
28. Jannine Tatchen (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) A-Migo Cavatina M1 5.00
28. Evelyn Beyer (RV Mettingen e.V.) A-Migo Christador M888 5.00

18/2 Springpferdeprüfung Kl. M*
Preis der ABC Neonwerbung GmbH, Wallenhorst
5-7j. Pferde

1. Florian Meyer zu Hartum (RV Oldenburger Muensterland e.V) Carblue144 8.70P
2. Bastian Schleider (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chacclander912 8.40P
3. Philipp Weishaupt (ZRFV Riesenbeck e.V.) Baloutelli 2893 8.30P
4. Jonas Vervoort (RV Oldenburger Muensterland e.V) Verdi H910 8.20P
5. Gerald Geessink (RV Oldenburger Muensterland e.V) Goldeneye 19545 8.10P
6. Patrick Stühlmeyer (RUFV Rulle) Cosima E420 8.00P
6. Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.) Quabil916 8.00P
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